AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O) CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITINGA, torna público que realizará as  11:00, do dia
19 de novembro de 2024, no endereço eletrônico compras.m2atecnologia.com.br,
Dispensa nº 11.13.2024-02. Objeto: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSULTORIA
DE EMPRESA ESPECIALIZADA, VISANDO À IMPLEMENTAÇÃO DO PLANO DE POLÍTICA
DE GESTÃO DE RISCOS DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITINGA, CEARÁ.    Aviso de
Contratação Direta à disposição na Comissão de Contratação, no endereço:  e no
endereço eletrônico: . Informações pelo telefone:  (85) 3377-1272. Itaitinga/CE, 13
de novembro de 2024.

assinado eletronicamente
Patrícia Franco da Silva
AGENTE DE CONTRATAÇÃO

Rua Jonas Alves Barbosa, 25, Centro – CEP: 61.880-000
CNPJ: 41.545.112/0001-05 – Fone/Fax: (85) 3377-1272 – Itaitinga-CE

		2024-11-13T03:00:00+0000
	Fortaleza, Ceará - BR
	Patrícia Franco da Silva
	Assinado digitalmente como AGENTE DE CONTRATACAO, nos termos da legislação vigente